2025年 2月 4日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   愛 須 康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長  福 田 泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

スポンサードリサーチレポート（英訳版）発行に関するお知らせ

2025年 1月 23日にお知らせしましたストラテジー・アドバイザーズ社による当社に関するス

ポンサードリサーチレポートの英訳版がこの度発行されましたので、お知らせいたします。

内容につきましては、以下リンクよりご参照ください。

（英訳版）

https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/02/SegueGroup-3968-TSE-

Prime-English-Final.pdf

（日本語版）

https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/01/0e2feb1a2e29142fee5f7

72d1da63117.pdf

以 上

https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/02/SegueGroup-3968-TSE-Prime-English-Final.pdf
https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/02/SegueGroup-3968-TSE-Prime-English-Final.pdf
https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/01/0e2feb1a2e29142fee5f772d1da63117.pdf
https://www.strategy-advisors.co.jp/wp-content/uploads/2025/01/0e2feb1a2e29142fee5f772d1da63117.pdf